ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGARTO

INDICAÇÃO Nº 145/2011

VEREADOR: José Fraga Neto

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, nos termos regimentais e depois de ouvido o

Plenário, seja encaminhada solicitação ao Excelentíssimo Sr. José Valmir
Monteiro, Prefeito Municipal, com cópia ao Ilustríssimo Sr. José Pedro
Freire Correia, Secretário Municipal do Desenvolvimento Urbano e Obras
Públicas - SEMDURB, no sentido que seja providenciada a reforma do
Mercado Municipal Construtor João Alves, atendendo aos constantes
apelos da comunidade.

Sala das sessões, em Lagarto/SE, 08 de novembro de 2011.

José Fraga Neto